
❶ 工事および休館期間

❷ 工事内容

各
棟
別
休
館
期
間

管理棟
（※1）

家具棟

電設棟

1 月 2 月 3 月 4 月 5 月 6 月 7 月

工事期間 令和 6 年 1 月 15 日（月）～令和 6 年 7 月 26 日（金）

※ 1  管理棟は、家具棟および電設棟の工事中も営業しておりますが、足場等ができておりますので、ご注意ください。
※ 2  この期間は、電設棟をご利用いただくことになります。

（注）  工事期間は変更となる場合があります。その際は、当健保組合ホームページでお知らせいたします。

①屋根および外壁

②大浴場の天井

休館
令和6年1月15日（月）～
令和 6 年 2 月 29 日（木）

休館
令和6年1月15日（月）～
令和 6 年 2 月 29 日（木）

休館
令和 6 年 5 月 7 日（火） ～ 令和 6 年 7 月 26 日（金）

休館
令和 6 年 1 月 15 日（月）～ 令和 6 年 4 月 26 日（金）

営業中　令和 6 年 3 月 1 日（金）～

営業中　令和 6 年 4 月 27 日（土）～

営業中（※2）
令和 6 年 3 月 1 日（金）～令和 6 年 4 月 26 日（金）

保養所保養所  「みやぎの」「みやぎの」
大規模修繕工事のお知らせ大規模修繕工事のお知らせ

　保養所「みやぎの」は、このたび、屋根および外壁等の大規模修繕工事を下記の日程で実施させ

ていただくこととなりました。

　工事に際しましては、安全確保に十分な対策をたて、安全第一で進めてまいります。

　利用者のみなさま方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞご理解とご協力を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。

◀家具棟

▼管理棟

お問い合わせ先 総務課 03-3833-6161（対応番号 4）


